Российская Федерация

Иркутская область

Дума городского поселения

 Белореченского муниципального образования

Третьего созыва
Р Е Ш Е Н И Е
От 15 апреля 2015г.

                                                                        № 149
р.п. Белореченский

Об утверждении Перечня информации о деятельности Думы городского поселения Белореченского муниципального образования, подлежащий размещению в сети «Интернет»
В соответствии со статьями 13, 14 Федерального закона от 09.02.2009г. № 8 – ФЗ (в редакции от 01.12.2014г.) «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», руководствуясь ст.ст. 31, 47 Устава Белореченского муниципального образования, Дума городского поселения Белореченского муниципального образования решила:

1. Утвердить прилагаемый Перечень информации о деятельности Думы городского поселения Белореченского муниципального образования, подлежащий размещению в сети «Интернет».
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации, газете «Новости» (Ушаков С.В. – глава городского поселения Белореченского муниципального образования).
 3. Контроль  за  исполнением решения возложить на председателя комиссии по регламенту, вопросам депутатской деятельности и этике (Богданову Ю.В.).
Председатель Думы городского

поселения Белореченского

муниципального образования                                                                 В.Г. Волосач

Глава городского поселения

Белореченского

муниципального образования

               С.В. Ушаков
УТВЕРЖДЕН
Решением Думы городского

поселения Белореченского
муниципального образования

№ 149 от 15 апреля 2015г.
ПЕРЕЧЕНЬ

информации о деятельности Думы городского поселения Белореченского муниципального образования, подлежащий размещению в сети «Интернет»

1. Общая информация о Думе городского поселения Белореченского муниципального образования.

2. Структура (составы комиссий) Думы городского поселения Белореченского муниципального образования.

3. Полномочия Думы городского поселения Белореченского муниципального образования.

4. Порядок формирования и работы комиссий. Ф.И.О. председателей комиссий.

5. График приема граждан депутатами Думы городского поселения Белореченского муниципального образования.

6. Информация о нормотворческой деятельности Думы городского поселения Белореченского муниципального образования.

7. Муниципальные правовые акты, принятые Думой городского поселения Белореченского муниципального образования, в том числе проекты муниципальных правовых актов.

8. Порядок обжалования муниципальных правовых актов.

9. Информации об участии Думы в мероприятиях, проводимых государственными органами, органами местного самоуправления, об официальных визитах и рабочих поездках делегаций Думы городского поселения Белореченского муниципального образования.